
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 45049/2019/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-15313/2018 
ZPRACOVATEL: Bc. Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 433-465 

 

Usnesení ze 14. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 04.06.2019 

433- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 účetní závěrku města Kopřivnice (IČ 00298077) sestavenou k rozvahovému dni 
31.12.2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 až 5 podkladového 
materiálu 
 
1.2 závěrečný účet města Kopřivnice (IČ 00298077) za rok 2018 včetně vypořádání 
hospodářské činnosti a včetně vyjádření souhlasu s celoročním hospodařením, a to 
bez výhrad,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
lhůtu pro uplatnění písemných připomínek občanů k závěrečnému účtu za rok 2018 
v termínu do 19.6.2019 (datum doručení písemných připomínek na městský úřad). 

434- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
střednědobý výhled rozpočtu města Kopřivnice na období 2020-2022, 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
lhůtu pro uplatnění písemných připomínek občanů k střednědobému výhledu rozpočtu 
města Kopřivnice na období 2020-2022 v termínu do 19.06.2019 (datum doručení 
písemných připomínek na městský úřad). 

435- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
na základě zprávy o hodnocení nabídek z elektronického nástroje E-ZAK k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Počítačové servery“, který je přílohou č. 1 podkladového 
materiálu, o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče 
Michaela Kurcová, IČ 68342071, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 704/29 za 
cenu plnění ve výši 766.498,34 Kč bez DPH 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako kupujícím  

 

 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

2 / 9 

a  
paní Michaelou Kurcovou, IČ 68342071, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 704/29 
jako prodávající,  
jejímž předmětem je dodávka 3 ks počítačových serverů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

436- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný paní Ludmilou 
Slaninovou,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. Městského úřadu Kopřivnice, odboru stavebního řádu, 
územního plánování a památkové péče k předloženému návrhu,  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t  
pořízení změny Územního plánu Kopřivnice ve prospěch návrhu paní Ludmily 
Slaninové. 

437- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o projednání Územního plánu Kopřivnice,  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  k o n s t a t o v a t  
po ověření, že „Územní plán Kopřivnice“ není v rozporu s politikou územního rozvoje, 
s územně plánovací dokumentací vydanou krajem a se stanovisky dotčených orgánů  
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v y d a t  
dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, „Územní plán Kopřivnice“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

438- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtové opatření č. 33/2019 k rozpočtu města na rok 2019, 
ve znění návrhu odboru životního prostředí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2. poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ve výši 15.000,- Kč pro ZO ČSOP 
NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem v Bartošovicích, Bartošovice č.p. 146, IČ 47657901, na 
podporu provozu Záchranné stanice živočichů v Bartošovicích s uznatelností nákladů 
od 1.1.2019 
 
1.3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem v Bartošovicích, Bartošovice č.p. 146, IČ 
47657901 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na podporu provozu Záchranné stanice 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

3 / 9 

živočichů v Bartošovicích, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

439- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o reklamě a propagaci 
mezi 
městem Kopřivnice jako dodavatelem 
a 
společností Brose CZ spol. s. r. o., se sídlem v Kopřivnici - Vlčovicích, Průmyslový 
park 302, 742 21, IČ 61465704 jako objednatelem, 
jejímž předmětem je realizace reklamy a propagace objednatele v rámci akce 
„Slavnostní otevření komunitního Centra Pětka“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 a 2 podkladového 
materiálu. 

440- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1. Dodatek č. 22 zřizovací listiny Střediska sociálních služeb města Kopřivnice, 
příspěvkové organizace, se sídlem v Kopřivnici, Česká 320, PSČ 742 21, IČ 
60798891,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 předání movitého majetku a nebytových prostor, uvedených v příloze č. 8 a 9  
Zřizovací listiny Střediska sociálních služeb města Kopřivnice organizaci Středisko 
sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace, se sídlem v Kopřivnici, 
Česká 320, PSČ 742 21, IČ 60798891 k hospodaření, a to  v souladu se Smlouvou 
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ev. č. 3153/2015/SOC 
ze dne 19.11.2015. 

441- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Středisku sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvkové organizaci 
přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

442- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
odměnu ředitelce příspěvkové organizace Středisko sociálních služeb města 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

443- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
1.1 spolkem Junák - český skaut, středisko Kopřivnice, z.s., se sídlem v Kopřivnici, 
Komenského 1520, PSČ 74221, IČ 60336439 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na realizaci projektu „Kimegal + 10 let 
Vanaivanu“, 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

4 / 9 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 panem Petrem Čarnotou, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na realizaci projektu „BIF JAM 5“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 spolkem Taneční centrum Relax, z.s., se sídlem v Kopřivnici, Dukelská 1059, PSČ 
74221, IČ 04258690 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na realizaci projektu „Dny Zdraví“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

444- Rada města po projednání 
 
z r u š u j e  
zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Revitalizace centra 
města Kopřivnice – zajištění činnosti technického dozoru stavby a koordinátora 
BOZP“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

445- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících 
mezi 
městem Kopřivnice jako stavebníkem 
a 
společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem v Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 
940/96, 400 01 jako vlastníkem plynárenského zařízení, 
jejímž předmětem je úprava práv a povinností spojených s provedením přeložky 
plynárenského zařízení či jeho části STL plynovodu ID 1490470 v obci Kopřivnice k.ú. 
Drnholec nad Lubinou, vyvolané realizací stavby „Protipovodňová opatření 
v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita na Holotě“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

446- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
rozpočtové opatření č. 34/2019 k rozpočtu města na rok 2019,  
ve znění návrhu odboru rozvoje města předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

447- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Aleny Gzylové ze dne 20.05.2019 o zajištění jiného menšího bytu,  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
výjimku ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1, „Pravidel pro 
hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.01.2018 
spočívající v určení paní Aleny Gzylové, <anonymizováno>  nájemkyní bytu 
<anonymizováno> za dohodnuté měsíční nájemné ve výši  43,76 Kč/m2 , za podmínky 
složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od účinnosti nájemní smlouvy a 
dále za podmínky vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá. 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

5 / 9 

448- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města darovat paní Chromečkové pozemek parc. č. 806/38 o 
výměře 36 m2 (dle geometrického plánu č. 804-25/2018 oddělený z pozemku p.č. 
806/1) v k.ú. Mniší, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

449- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zveřejnění  záměru  města  směnit  část  pozemku parc. č. 1047/1 o výměře cca 21 
m2  v k.ú. Větřkovice u Lubiny, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 12 podkladového materiálu. 

450- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi  
městem Kopřivnice jako prodávajícím a oprávněným z věcného břemene  
a 
paní Olgou Strejčkovou r.č.<anonymizováno> jako kupující a povinnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 405/17 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 
38 m² v katastrálním území Mniší a zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 405/17 
v katastrálním území Mniší, které spočívá v právu vstupu a vjezdu za účelem 
provozování, provádění oprav a údržby bezdrátového hlásiče,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

451- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  
městem Kopřivnice jako povinnou    
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 247 29 035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 jako oprávněnou, 
jejímž předmětem je zatížení pozemků p.č. 826/2, p.č. 887/7 a p.č. 887/8 
v katastrálním území Mniší zařízením distribuční soustavy tak, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č. 787-341/2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

452- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 zveřejnění záměru města prodat část pozemku parc.č. 90/1 – ostatní plocha , 
ostatní komunikace o výměře cca 35m² v  katastrálním území Vlčovice panu Janu 
Vojkovskému,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

6 / 9 

městem Kopřivnice jako budoucím povinným  
a  
panem Janem Vojkovským, <anonymizováno> jako budoucím oprávněným, 
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 90/1 v katastrálním území 
Vlčovice uložením vodovodní přípojky a zhotovením sjezdu na pozemek parc. č 1016 
v k.ú. Vlčovice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou  
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou 
budoucí oprávněnou, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 90/1  v katastrálním 
území Vlčovice zařízením distribuční soustavy,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu. 

453- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení nájmu  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Ing. Radimem Pištělákem, se sídlem v Kopřivnici, Mniší č.p. 220, PSČ 742 21, 
IČ 60331623 jako nájemcem, 
jejímž předmětem je ukončení nájmu části pozemku parc. č. 123 v katastrálním území 
Mniší,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

454- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako povinným   
a  
společností GasNet, s.r.o., se sídlem v Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, PSČ 
400 01, IČ 27295567, DIČ CZ27295567 jako oprávněným,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 411/21  v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou uložením plynárenského zařízení STL, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č. 1219-70621/2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

455- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o pronájem nebytových prostor podanou dne 10.05.2019 panem Adamem 
Dluhým,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

7 / 9 

2 .  s c h v a l u j e   
pana Adama Dluhého, se sídlem v Kopřivnici, Osvoboditelů 1202/16, IČ 06346812 
nájemcem nebytových prostor, a to 3 místností umístěných v I. NP o celkové výměře 
81,13 m2 a sklepu umístěného v I. PP o celkové výměře 19,37 m2 v objektu č. p. 175, 
který je součástí pozemku parcelní č. st. 226 v k.ú. Mniší, obci Kopřivnice, za nájemné 
stanovené sazbou ve výši 730,- Kč/m2/rok za 3 místnosti o celkové výměře 81,13 m2 a 
za nájemné stanovené sazbou ve výši 100,- Kč/m2/rok za sklep o celkové výměře 
19,37m2, to je celkem 61.161,90 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou za účelem provozování hostinské činnosti. 

456- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o pronájem nebytových prostor podanou dne 06.05.2019 paní Heidi Sobotkou, 
jednatelkou společnosti Sobotka HDTM, s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
společnost Sobotka HDTM s.r.o., se sídlem v Ostravě, Moravské Ostravě, Sokolská 
třída 1615/50, IČ 01891499 nájemcem nebytových prostor, a to 2 místností č. 202 a 
203 o celkové výměře 56,91 m2 umístěné ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 684, 
která je součástí pozemku parcelní č. 504 v k. ú. Kopřivnice, na ulici České za 
nájemné stanovené sazbou ve výši 566 Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou za účelem 
zřízení rodinného a mateřského centra. 

457- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor podanou dne 30.04.2019 paní Hanou 
Tomanovou, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytový prostor, a to místnost č. 118 o výměře 
26,20 m2 umístěnou v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 244 v Kopřivnici, která je 
součástí pozemku parcelní č. 1915/3 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova, zapsáno 
na listu vlastnictví č.10001 u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Nový Jičín, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

458- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 rozpočtové opatření č. 35/2019 k rozpočtu města na rok 2019,  
ve znění návrhu odboru majetku města předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2. úpravu plánu hospodářské činnosti města Kopřivnice pro rok 2019,  
ve znění návrhu odboru majetku města předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu 
 
2.  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
rozpočtová opatření č. 36/2019 k rozpočtu města na rok 2019, 
ve znění návrhu odboru majetku města předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

8 / 9 

podkladového materiálu. 

459- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 dodatek č. 13 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Kopřivnice,  
17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 dodatek č. 11 ke zřizovací listině Základní školy Kopřivnice – Lubina okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 dodatek č. 14 ke zřizovací listině Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

460- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 uzavření dodatku č. 4 k darovací smlouvě ze dne 02.01.2003 
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Základní školou Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkovou organizací 
se sídlem v Kopřivnici – Lubině č.p. 60, 742 21, IČ 70988650 jako obdarovanou,  
jehož předmětem je darování movitého majetku svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci dodatkem ke zřizovací listině při rekonstrukci tělocvičny, a to 
po dobu udržitelnosti projektu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření dodatku č. 6  ke smlouvě o darování movitých věcí pro činnost Základní 
školy v Kopřivnici, ul. 17. listopadu ze dne 09.04.1993  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Základní školou a Mateřskou školou Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvkovou organizací se sídlem v Kopřivnici, ul. 17. listopadu 1225, 742 21, IČ 
47998121 jako obdarovanou, 
jehož předmětem je darování movitého majetku pořízeného v rámci rekonstrukce 
školního hříště a movitého majetku převedeného z vývařovny Střediska sociálních 
služeb města Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

461- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 32/2019 k rozpočtu města na rok 2019,  
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím  
přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

462- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 vyhlášení ředitelského volna v Základní škole dr. Milady Horákové Kopřivnice, 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.06.2019, usnesení č. 433 - 465 
 

 

9 / 9 

Obránců míru 369 okres Nový Jičín ve dnech 26. až 28. června 2019 z důvodu 
zahájení rekonstrukce všech sociálních zařízení a výměny podlahových krytin na 
chodbách hlavní budovy 
 
1.2 vyhlášení ředitelského volna v Základní škole a Mateřské škole Kopřivnice,  
17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci ve dnech 26. až 28. 
června 2019 z důvodu zahájení rekonstrukce sociálních zařízení. 

463- Rada města po projednání 
 
p o v o l u j e  
na základě ustanovení § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, výjimku z nejnižšího počtu žáků v Základní škole Kopřivnice – Mniší okres 
Nový Jičín, příspěvkové organizaci pro školní rok 2019/2020 a zavazuje se v případě 
potřeby uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

464- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
panem Jiřím Rohanem, <anonymizováno> jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč z Fondu rozvoje a 
rezerv,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

465- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Nezapomeňme,  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
POST BELLUM, o. p. s., IČ 26548526, se sídlem v Praze 1, Nové Město, Štěpánská 
704/6 jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1, 2 a 3 podkladového 
materiálu. 

 

 
Ing. Miroslav Kopečný v. r.   Bc. Adam Hanus v. r.  
starosta  místostarosta 
 


